

FORFATTERLISTE

Sofie Danneskiold-Samsøe er ph.d. i antropologi fra Københavns Universitet og lektor ved Professionshøjskolen Metropol, Institut for Socialt Arbejde.

Alexandra Ryborg Jønsson er uddannet antropolog fra Københavns Universitet i 2011. Hun har siden forsket i og skrevet om multisygdom og patientinddragelse. Hun er ph.d.-studerende ved Danske Patienter og Forskningsenheden for Almen Praksis, Københavns Universitet.

Birgitte Bruun var ansat som postdoc i LIFESTAT-projektet fra 2014 til 2017 med base på Institut for Antropologi, Københavns Universitet. I dag arbejder hun med tværfagligt samarbejde og uddannelse på Copenhagen Academy of Medical Education and Simulation (CAMES) i Region Hovedstaden.

Line Hillersdal er adjunkt på Institut på Antropologi, Københavns Universitet. Hun har siden sin ph.d. arbejdet sammen med naturvidenskabelige og biomedicinske forskere om emner som fedme, spisning, livsstilssygdomme og biomarkører og derigennem udviklet sin interesse for tværvideenskabeligt samarbejde.

Dan V. Hirslund er antropolog og ph.d. fra Institut på Antropologi, Københavns Universitet. Han har specialiseret sig i politiske og økonomiske transformationer i Nepal. Hans nuværende postdocprojekt undersøger solidaritet blandt uformelle arbejdere i den nepalesiske byggeindustri i Kathmandu.

Klaus Høyer er ph.d., professor i medicinske videnskabs- og teknologistudier ved Institut for Folkesundhedsvidenskab, Københavns Universitet.

Marie Kolling er postdoc ved Syddansk Universitet og underviser på SDU's tværfaglige antropologiuddannelse, Market and Management Anthropology. Hun er ph.d. i antropologi fra Københavns Universitet og specialiseret i Brasilien, hvor hun har boet og arbejdet i en årrække med byudvikling, marginalisering, sikkerhed, forbrug og gæld. Hun holder foredrag og skriver for nyhedsmedier om aktuelle forhold i Brasilien.

Anja Marie Bornø Jensen er lektor i medicinsk antropologi, Afdeling for Sundheds-tjenesteforskning, Institut for Folkesundhedsvidenskab, Københavns Universitet,

og en del af Center for Medical Science and Technology Studies. Hun har forsket i organ donation og transplantation siden 2005 og udført feltstudier i USA og Danmark blandt donorpårørende, organmodtagere og sundhedsprofessionelle.

Perle Møhl og Anja Simonsen er ansat ved Institut for Antropologi, Københavns Universitet, hvor de indgår i det kollektive forskningsprojekt „Biometric Border Worlds“, finansieret af Velux Fonden. For mere information, se biometricborder-worlds.dk.

Lena Lyngholt Tynell er uddannet antropolog fra Københavns Universitet og arbejder til daglig som fuldmægtig ved Forsvarsministeriet.

Clara Elizabeth Folkmann von Stöcken Musaeus er stud.scient.anth., Institut for Antropologi, Københavns Universitet, og MSc Politics of Conflict, Rights and Justice fra School of Oriental and African Studies, University of London.

Birgitte Gorm Hansen er cand.psych. og postdoc på Institut for Antropologi. Hun har tidligere studeret akademikerens arbejdsliv med særligt fokus på ledelse og har som del af projektet om antropologiens praksis studeret antropologer i ledelsesstillinger.

Jazmin Mølgaard Cullen er kandidat i antropologi fra 2013 og p.t. ph.d.-studerende ved Institut for Antropologi, Københavns Universitet. Hun har studeret, hvordan antropologien praktiseres i forskellige konsulenthuse.

Morten Axel Pedersen er professor ved Institut for Antropologi, Københavns Universitet. I forbindelse med projektet om antropologiens praksis har han studeret antropologer i tværvidevidenskabelige forskningssamarbejder.

Hanne O. Mogensen er lektor ved Institut for Antropologi, Københavns Universitet, og leder af et FKK-finansieret forskningsprojekt om antropologiens praksis. I forbindelse med projektet har hun studeret sundhedsantropologers praksis.

Steffen Jöhncke har en magisterkonferens og en ph.d.-grad i antropologi og er ansat som seniorrådgiver på Institut for Antropologi, Københavns Universitet, hvor han er leder af Antropologisk Analyse, forskningsenhed for eksterne samarbejdsprojekter.

Torbjörn Friberg er docent i socialantropologi, Malmö Universitet.